

## **House of Shopping ApS**

Borthigsgade 23

6000 Kolding

CVR-nr. 32564038

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kenneth Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

House of Shopping ApS  
Borthigsgade 23  
6000 Kolding

CVR-nr.: 32564038

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Inna Horbenko

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive netbaderede butikker inden for handel og service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underkud på 20 t.kr., som ledelsen anser for utilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Der foregår overvejelser omkring afvikling af selskabet, idet den tidligere aktivitet er ophørt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Distributionsomkostninger		0	(95)
Administrationsomkostninger		<u>(20.041)</u>	<u>(18.881)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(20.041)</b>	<b>(18.976)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(20.041)</b>	<b>(18.976)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>5.970</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(20.041)</b>	<b>(13.006)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(20.041)</u>	<u>(13.006)</u>
		<b>(20.041)</b>	<b>(13.006)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.970
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>5.970</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>82.172</b>	<b>102.213</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>82.172</b>	<b>108.183</b>
<b>Aktiver</b>		<b>82.172</b>	<b>108.183</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(583.526)	(563.485)
<b>Egenkapital</b>		<b>(458.526)</b>	<b>(438.485)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		536.698	542.668
Anden gæld		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>540.698</b>	<b>546.668</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>540.698</b>	<b>546.668</b>
<b>Passiver</b>		<b>82.172</b>	<b>108.183</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(563.485)	(438.485)
Årets resultat	0	(20.041)	(20.041)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(583.526)</b>	<b>(458.526)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(5.970)
	<b>0</b>	<b>(5.970)</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KP IT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
